

Prefeitura Municipal SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

CNPJ: 45.116.712/0001-09

ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538 CEP: 15640-000 - SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br

PROCESSO N.º 03/2022

ASSUNTO: PROCESSO LICITATÓRIO

MODALIDADE: CARTA CONVITE № 01/2022

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

ÓRGÃO DE ORIGEM: DIRETORIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÕES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, NA RUA ESPÍRITO SANTO, CHÁCARA SANTO ANTÔNIO, MATRÍCULA № 9.701, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES.

AVISO DE LICITAÇÃO ABERTURA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES - Estado de São Paulo, torna público para conhecimento de quantos po ossa interessar, a abertura de procedimento licitatório, na modalidade de CONVITE, sob nº 01/2022, PROCESSO Nº 03/2022, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a Contratação de Empresa para implantação de Galerias de Águas Pluviais, Rua Espírito Santo, Chácara Santo Antônio, Matrícula nº 9.701, no Município de São João das Duas Pontes.

Endereço para Retirada dos Convites e Apresentação das Propostas: Rua Irmãos Brandini, nº 503, Centro – CEP. 15640-000, fone (017) 3481-1277, Paço Municipal – Setor de Licitação.

Endereço na internet: prefeitura@sjduaspontes.sp.gov.br

DATA PARA APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES: 08 DE FEVEREIRO DE 2022, ATÉ ÀS 11.00

DATA DO ENCERRAMENTO: 08 DE FEVEREIRO DE 2022, ÀS 15:00 HORAS (Abertura dos Envelopes)

São João das Duas Pontes-SP, 31 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS CEZARE Prefeito Municipal